
UCHWAŁA NR XVI/3/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie  nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Pucka" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 7 Regulaminu nadania tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Pucka”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/3/97 
Rady Miasta w Pucku z dnia 19 czerwca 1997 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Pucka” i regulaminu jego nadania 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta Pucka” pośmiertnie harcmistrzowi 
Aleksandrowi Antoniemu Wieckiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206AFCB4-F45F-4F40-B40D-B8E43EE406FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Druh Aleksander Wiecki  zorganizował pierwszą żeglarską drużynę harcerską 
im. Władysława IV. Wraz z grupą instruktorów doprowadził do powstania 
Morskiego Hufca Harcerzy i został pierwszym hufcowym komendantem tego 
hufca. Całe życie druha było związane z wychowaniem młodego pokolenia, 
zgodnie z ideałami harcerskimi. Angażował się w rozwój sportu w mieście 
i powiecie - szczególnie żeglarstwa, wioślarstwa i żużla dlatego też dla 
środowiska harcerskiego i nie tylko był i jest niezwykle ważną postacią. 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest przyznanie tytułu "Zasłużony dla 
Miasta Pucka" pośmiertnie harcmistrzowi Aleksandrowi Antoniemu Wieckiemu - 
jako osobie, która szczególnie przyczyniła się do rozwoju naszego miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206AFCB4-F45F-4F40-B40D-B8E43EE406FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/3/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T12:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




